
Dz-07.0021.1.20.2020  

Protokół nr 62/2020 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 11 sierpnia 2020 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Szczęsny Filipiak – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 14.00, po stwierdzeniu obecności czterech członków Zarządu,  przewodniczący 

otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 3 sierpnia 2020 r. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy. 

3. Przygotowanie projektów uchwał na sesję zaplanowaną na 25 sierpnia 2020 r. 

4. Rozpatrzenie korespondencji bieżącej: 

5. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 61. posiedzenia Zarządu 

Dzielnicy odbytego w dniu 3 sierpnia 2020 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad 2. 

Zarząd podjął uchwałę w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań 

zgodnie z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy (Uchwała nr 55/2020). Uchwała została podjęta 

jednomyślnie – 3 głosami za. 

Ad 3. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie projektu uchwały, który 

znajdzie się w projekcie porządku obrad sesji Rady Dzielnicy, zaplanowanej na 25 sierpnia 

2020 r. 

Projekt uchwały w sprawie wydania opinii do projektu nowelizacji Statutów Dzielnic I-XVIII 

Miasta Krakowa określających organizację i zakres działania dzielnic zreferował Szczęsny 

Filipiak. 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Projekt uchwały w sprawie wydania opinii do projektu nowelizacji Statutów Dzielnic I-XVIII 

Miasta Krakowa określających organizację i zakres działania dzielnic został uchwalony 

jednomyślnie – 4 głosami za (druk nr 223). 

Ad 4. 

Rozpatrzono następującą korespondencję: 

 pismo Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK w sprawie organizacji ruchu na 

al. 3 Maja w Krakowie – zapoznano się; na następnym posiedzeniu Zarządu zostanie 

przygotowany projekt uchwały w tej sprawie, 



 pismo Zarządu Zieleni Miejskiej w sprawie oszczędności finansowych na zadaniach - 

zapoznano się; na następnym posiedzeniu Zarządu zostanie przygotowany projekt uchwały 

w sprawie przeznaczenia zaoszczędzonych środków, 

 pismo Wydziału Obsługi Urzędu UMK w sprawie planowania zadania „Utrzymanie 

Dzielnic” na 2021 rok – projekt uchwały zostanie przygotowany na wrześniową sesję Rady 

Dzielnicy, 

 informacja o stanie środków poniesionych na utrzymanie Rady Dzielnicy – zapoznano się, 

 pismo Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na 

realizację w 2020 r. programów polityki zdrowotnej w ramach zadań Dzielnic Miasta 

Krakowa z zakresu ochrony zdrowia i profilaktyki zdrowotnej – przewodniczący Szczęsny 

Filipiak weźmie udział w posiedzeniu komisji konkursowej jako obserwator, 

 pisma mieszkańców i firm w sprawie planów ewentualnego zlokalizowania na terenie os. 

Przegorzały noclegowni dla osób bezdomnych – po otrzymaniu przez Radę Dzielnicy 

miarodajnych informacji w tej sprawie zostaną przygotowane odpowiedzi, 

 informacja Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa w sprawie przekazania do dalszego 

procedowania projektu uchwały Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec według druku nr 1341 

w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących 

kontroli przypadków posiadania samoistnego bez tytułu prawnego działek położonych na 

terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków – 

przyjęto do wiadomości. 

Ad 5. 

Nie zgłoszono. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 14.55 zamknął posiedzenie. 

 

 

Protokołowała:                                                                             Przewodniczący 

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                                         

                                                             Szczęsny Filipiak 

            
 

 

 

 


